Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area Privada TR 2, APTO 1706 67.49 M2 $6,388,000.00 93.09% $431,126,120.00

Area Privada P 0280 12.55 M2 $2,072,000.00 5.61% $26,003,600.00

Area Privada U 0351 2.70 M2 $2,222,000.00 1.30% $5,999,400.00

TOTALES 100% $463,129,120

Valor en letras Cuatrocientos sesenta y tres millones ciento veintinueve mil ciento veinte Pesos
Colombianos

TOTAL COMERCIAL $463,129,120
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 12
Perspectivas de valoración: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo, se consideran perspectivas de valoración